

خبر های تلگرافیه، دیشب

می‌رود این گشتی از بین رفته باشد.

ویشی: خبرگزاری ارنا خبر میدهد
 رادیوی انگلیسی در انتشارات سیزدهم اوت خود
 پیام سرپ «کاترو» فرمانده نیروی «دوگله»
 در سوریه را منتشر ساخته است. در این پیام

و زلال کالوس اظهار داشت میزان تلفات نیروی
اسلواکی در جنگ با بلشویکها عبارت از یکصد
و هجده تن کشته و دویست و چهارده تن زخمی
و هجده تن نابینا می باشد.

به اراه داده که بطور اعتراض نابذری
نتهای ستون پنجم آلمان را در ژان این ثابت
شت و ناکمال جدیت بوی کوصبه کرده
در خصوص این اهالیهای خرابکننده
مات لازم مبذول دارد و بشاهراده کنوبه

شوری و ادار سازند و در این راه از
چگونه تهر یکی خودداری نمی کنند مثلا هواپیما
ی آلمانی خاله بلغارستان را بمباران کرده
نگاه مقامات آلمانی ادعا نموده اند که این
اران بدست هواپیما های شوروی صورت
گرفته است . دولت شوروی قاطعانه در

براق - خبرگزاری آلمان خبر میدهد
نندین بار از لندن خبر داده شده که ژنرال اسمیت
مالده سی و نهمین دسته ناوت آلمانی بدست

و سها اسیر شده است. وی چون این خبر
شنید رسید چنین اظهار داشت: زو سها همان
ی برند مرا اسیر کرده اند و حال آنکه تاکنون
مرا نمی شناسند ولی بعدها باهمن شناسائی پیدا

روش کار آلمانها در بلغارستان با اطلاع عموم جهانیان خواهد رسید. از برخی آزمایشاتی که در جریان است چنین بر می آید که اکنون دولت آلمان مشغول تهیه مقدمات حمله هوایی بر علیه صوفیه است تا سرمد بلغارستان را بیش از پیش بر علیه شوروی تحریک کند.

لندن - اعلامیه رسمی: دینب دامره کمی از هواپیماهای دشمن بر فراز اسکودرما پرواز کردند و یکی از آنها سرنگون گردید. فعالیت دشمن متوجه نواحی گراخ خاوری و جنوب باختری انگلستان بود. در چند ناحیه و یک شهر شمال خاوری انگلستان بمبهای ریخته شده که نتیجه آن خسارت گسترده و وارد آمد و عده کمی کشته و زخمی شدند.

سیدانی - خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد اسپندر وزیر جنگ استرالیا اظهار داشته که طی بازنده زانیر شماره دوازده هواپیمای نیروی امپراتوری استرالیا از پیش یافته است.

لندن - خبرگزاری انگلیس اطلاع می دهد که چنانکه از برخی علائم معلوم می شود آلمانها حمله هوایی را در جهت تیراندازی در شرق و مرکز این حمله حمله خفیه تالین - لین گراد در شمال دریای پیوس واقع در خاوت استونی است. درواگون نیروی شوروی در بخش باختری دلیبر همچنان مشغول تخلیه مواضع خونی است. کارخانهای نظامی لندن هنوز اطلاعاتی که معلوم کند آیا مارشال بودنی توانسته است نیروی خود را به سلامت از میدان بدربرد و آنها را از رود دلیبر عبور دهد یا خیر فرستاده اند.

دروگاه این رود اندامات دفاعی صورت گرفته است و ظاهر آن نیروی شوروی خواهد توانست در عقب دفاعی بسیار مستحکم که در خاور دلیبر کشیده شده است پناهگاه ببرد. خود این رود نیز در راه پشرفت نیروی دشمن مانع بزرگی است زیرا در همه جا پیش از نیم میل عرض دارد. اووندا همچنان در دست ارتش شوروی است لیکن هنوز معلوم نیست که آیا فرماندهی نیروی شوروی تصمیم خواهد گرفت این شهر را نیز بدلیل یک طرفه تالی کند یا دست از آن بردارد. در بعضی دیگر جبهه هیچگونه تغییر مهمی رخ داده است.

واشینگتن - برار اظهار خبرگزاری انگلیس وور شد نیز در بزرگ و وزیر محصولات هواپیمایی انگلیس برای نخستین بار ماکرول هول ملاقات کرده لکن این ملاقات که لرد هیلکس سکرتر انگلیس در امریکای در آن شرکت داشته به منظور انجام مراسم تشریفات صورت گرفته است.

هلسینکی - برار اظهار خبرگزاری آلمان (ریت) رئیس جمهوری فنلاند و مارشال مانر هامر در راه رفتن برای نخستین بار ماکرول افخال شهر فنلاندی سرالوا از طرف نیروی فنلاند تکرارهای تریک بین یکدیگر روئید. گوده ایک رئیس جمهور فنلاند در پیام خوش اوردلاری سر بازان فنلاند که تاکنون توانسته اند پیش برتری از اراضی افخال فنلاند فنلاند بدست نیروی شوروی بازگردانند ستایش کرده و مارشال مانر هامر نیز در پاسخ ستایش سر بازان خوشی را که برای تأمین آینده ایکی ووصلی پایدار مشغول بکارند تقدیر نموده است.

فانکن - چنانکه خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد دولت دالمالر بوسله تکرار بدولت چین را لکن اطلاع داده که از این پس این دولت را بعنوان دولت ملی چین برسمیت خواهد داشت.

استانبول - برار اظهار خبرگزاری آلمان لرویده (لپیل کوی) که در ساختمان آلمان جدید ترین اصول فنی رعایت شده رسماً گشایش یافته است و برای پرواز هواپیماها مورد استفاده قرار گرفته است.

شیگانو - بنا به اظهار خبرگزاری ایتالیا در کانگورون - با فساد اعلامیه منتشر انگلیس و آمریکا پرداخته میوند روزولت که رئیس جمهوری ایالات متحده است حق نداشته است در خصوص مقاصد جنگ با روسیه متعصبان گفتگو کند. روزولت با حرکت در گفتگو نشان داد که به پیچیده قانون اساسی ملت خود را فراموش کرده است.

نیویورک - طبق اظهار خبرگزاری ایتالیا خبر کار روزنامه نیویورک تایمز در آواختر میبدهد که ملت کانادا از این سبب که روزولت و چرچیل مگر کینک فضاقت وزیر کانادا را برای شرکت در مذاکرات آلیاوس اظهار عذرت کرده اند از آن دو تکرار است. کانادا که تاکنون مذاکراتی بسیاری برای کمک با انگلیس متحمل شده که داشته است که بدین وسیله جلب خاطرش بشود.

واشینگتن - بطوریکه خبرگزاری ایتالیا اطلاع می دهد خبر رسیده است که از هزار تن افراد کشته شده از نیروی همدن که در کشور آواختر مشغول مانور بوده است ۴۳ تن فرار کرده اند.

واشینگتن - بنا به اظهار خبرگزاری ایتالیا روزنامه های نیمه رسمی تأکید می کنند که اوضاع خاور دور و حمایت یافته است و روزولت و چرچیل هنگام گفتگو با یکدیگر در این خصوص بحث کرده اند.

واشینگتن - طبق اظهار خبرگزاری ایتالیا برای تحریم صدور ابریشم از طرف دولت ژاپن و لهای امریکا زباید کالای ابریشمی خریداری می کنند و بدین ترتیب موجودی این کالا تمام می شود. منجمه زلفا بیش از ۴۰ میلیون جفت جوارب خریداری شده اند.

واشینگتن - بطوریکه خبرگزاری ایتالیا اطلاع می دهد از منبج که معمولاً مطلع است خبر بدست آمده است که انجمن به گاه مسکو به باطرات اطری انگلیس یورپروک با ایدین واز برابر امریکا هر یک را تیمس بالوکس در آن حرکت جویند لفظ در پیرامون فرستادن مهمات جنگی به شوروی بدست نخواهد کرد بلکه طی آن درخواستهای دولت اخیر دالمالر ترمیم مناطق خود اروپا نیز مطرح خواهد شد. از قرائن چنین بدست می آید که دولت شوروی با امتیازاتی که دولت انگلیس بطور کلی حاضر باطای آنها شده است خورست نخواهد شد و حدود مشخصی برای مناطق خود متنازل به خواست خواهد نمود.

لندن - بنا به اظهار خبرگزاری فرانسه بطوریکه خبر کار روزنامه ترپون دو ژانو اطلاع میدهد محافل بزرگ بر این عقیده اند که بر اثر مذاکرات روزولت و چرچیل ژاپن در معرض خطر محاصره قرار گرفته است. ظاهراً زعماداران ژاپن هم دارند چرچیل و روزولت طی این مذاکرات یک سلسله تصمیمات سری در خصوص ژاپن گرفته اند و دولت ژاپن اکنون با دیپلماسی و دنا بیرونی کشور های آکواسکس مواجه است که سودای درهم شکستن شخصیت آن دولت را در سر دارند. عقیده محافل بر این بر اثر اتحاد روسیه و کشورهای دموکراسی مشکل و بزرگی بیش آمده که عبارتست از قرار گرفتن ایستگاههای انگلیسی بسیاری در جنوب آلیاوس کبیر تحت اختیار این اتحادیه سه گانه بنا بر این ژاپن حق دارد به آنجا باشد که در چتر محاصره گرفتار شود.

ویشی - طبق اظهار خبرگزاری آلمان رسماً اعلام شده است که ایستگاه رادیویی مستقر در فرانسه در جیبوتی از نو فرمانده خود را شروع کرده است.

لندن - بطوریکه خبرگزاری آلمان اطلاع میدهد روز یکشنبه ظفر از منبج معلنی خبر بدست آمده است که یک آتیار انگلیس که در مصر مصر سعی میکرد امت با لیک خود از آمد و شد در جاده جلو گیری کند بوسله آتیار های ضد هوایی گوله باران شده و پس از چند ضربت دقیق از کار افتاده است. گذشته از این فعالیت آتیارها کشتی های بر فراز نواحی پهاور از مرز باختر مصر صورت گرفته است.

رم - بنا به اظهار خبرگزاری ایتالیا روزنامه یویوفو دیرما میوند که تبلیغات کشورهای آکواسکس هر روز بار و با اظهار اطلاع می دهند که کشور های بزرگ تولید کننده غله مشغول گرد آوری غله بیشتر می کنند که پس از پروزی انگلیس در جنگ بار و بار فرستاده خواهد شد. لکن اکنون که هنوز چنین روزی فرا نرسیده است کشورهای متحد آمریکا و کانادا و استرالیا و آروانین ۲۵ میلیون کنتال غله برای فروش آماده دارند و غده های بی نهایت کثرت احتمالی رود که پس از پروزی محور اروپا باز بگشود کشور های آفر آلیاوس باز میماند با فساد در سال آینده اروپا ها لواحی او کور را در دست خواهند داشت غله های کشور های آفر آلیاوس نیز بهمان بلای که در سر در توفه رود آمد و چار خواهد شد یعنی طعمه آف خواهد گردید.

لندن - خبرگزاری دوری خبر می دهد بطوریکه از منبج موثق خبر رسیده دولت چرچیل که در تصدات یکدیگر شوروی انگلیس و آمریکا در شهر ستانهای (هالی) و (کانو) و (بیگانک) چهارده ایستگاه بازده.

توکیو - خبرگزاری آلمان می دهد بومچ اطلاع آنی که از چین رسیده مارشال «چیان کای شک» که در نظر دارد پیام خصوصی بعنوان استالین سرکنزیرا در دریچه مدت یافتن محاصره ژاپن و حلات هواپیما های ژاپنی احتیاج میرم بیکم دارد. چک آلمان و شوروی نیز باعث تکرار وی شده است. در حقیقت میتوان گفت قضیه مرز شوروی و منچو کول جزو فصل شده است و به همین زودی تفرقات آن از لحاظ فنی انجام خواهد یافت.

لندن - اعلامیه رسمی حاکی است که چرچیل و هرمان وی با زرد در برنی دالک با انگلستان باز گشته است وی تاکنون راجع به مذاکرات خویش با روزولت رئیس جمهوری آمریکا چیزی اظهار نکرده است. چرچیل در همان گفتگو «پری دال» نشسته و برای ملاقات روزولت رئیس جمهوری امریکا از انگلستان حرکت کرده بود.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد روز دوشنبه چرچیل و هرمان وی پس از بازگشت هسن در یکی از نشر های انگلستان در سه اتومبیل جای گرفتند و هنگامی که از کوچه ها میگذشتند مردم از دیدارشان اظهار شوق و هیجان می نمودند. چرچیل خوشوقت بود و بهانه مردم پاسخ میداد. اکنون معلوم شده است چرچیل هنگام بازگشت در جزیره ایستاد و توقف کرده و نیروی انگلیس و امریکا متراکم در آن نقطه تجمعی افراد کرده اند.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد رادیو با تالیا اظهار داشته است مذاکرات اقتصادی جدیدی بین ژاپن و هندوهند صورت گرفته است و انتظار می رود که همین هفته روابط بازرگانی بین دو کشور تجدید گردد. محافل رسمی می گویند هندوهند اشغال شدن هندوچین را بوسله نیروی ژاپن تهدید می بیند مستقیم است به پیشرو دبی است و معمولاً می ژاپن نمی فرستد که موجب کمک و مساعدت نیروی اقتصاد جنگی ژاپن شد و در نتیجه منافع خویش لطمه وارد آورد.

لندن - نگارنده دیپلماسی خبرگزاری انگلیس میگوید رادیوی یون شهرت داده است که افراد انگلیس افراد نیروی فرانسه را که سوری برای همکاری با خود بوی خویش جلب میکنند و دولت ویدی در این خصوص بدولت انگلیس اعتراض کرده است. اولوی امور انگلیس در لندن راجع با این شاه اظهار بی اطلاعی میکنند. همان یونبند میگردد بی مقررات پیمان متار که جنگ سوری فرانسویان حق دارند تأیید فرانسه آزاد را قبول کرده و نیروی آن بیبوند. اولوی امور انگلیس تصمیم دارند دوره بازداشت ژنرال دانی را که هنگامی که در هند که فرانسه است انگلیس را تحویل دهد.

آنگار - بطوریکه خبرگزاری آلمان خبر میدهد از فرانسه خبر رسیده است نیروی ژاپن جدید و نیروی مصر با یکدیگر دریابان لشکر میباشند.

فرزیک فرانسه مانور های مشترکی داده اند. نظر آغاز جنگ تاکنون این نخستین بار است که افراد این نیرو با یکدیگر به صورت میگردند (صادق باشا) فرمانده نظامی ناهر ارجانب ستاد ارتش مصر در آن مانور است لایتمی دارد. **مرکز ستاد پیشوای آلمان** - اعلامیه یک در هجدهم اوت از طرف فرماندهی عالی نیروی آلمان افشار یافته است چنین حکایت میکند که در جنوب اوکرائین خطی دشمن شکست دیده بوی پائین رود دلیبر نشینی با قرار میمانند ادامه دارد. در دیگر استهای جبهه خاور بزرگ عملیات مرون بوقیبت میباشد. حمله های شبانه نیروی هوایی آلمان بطور تاتیر بخشی متوجه تأسیسات لشگری مسکو و راه آهن های مهم بود.

در جنگ با انگلیس چند دسته مهم از نیروی هوایی آلمان در گذشته با انواع و اقسام بمبها تندر تخصص یافته کرده اند. مهمات هول را مبدار کردن و در این های واقع در «همبر» و در تأسیسات اقتصادی جنگ بر اثر ضربات مستقیم چندین حریق بر پا گردید. دیگر هواپیماهای جنگی ما نیز در گرافه خور اسکانند یک کشتی بازرگانی بگنجایش چهار هزار تن را منهدم ساخته و بدو کشتی بازرگانی دیگر آسیب شدید وارد آوردند. طی حمله های شبانه به برخی فرود گاه های انگلیس افشار های شدید دست داد. شب هجدهم اوت بمب افکنهای انگلیس برخی نقاط شمال باختری آلمان مقدار کمی بمب افکنی و آتیرا ریختند. در این حمله ها با مچهای لشگری همچون هواپیماهای واد نمایند. هواپیماهای لشگری شگره ما دو بمب افکن دشمن را سرنگون ساختند.

واشینگتن - خبرگزاری فرانسه خبر می دهد برقراری کوفالی نماینده مجلس سنا به روز نامه تکاران اظهار داشته است روسای اجراب که کثرت امریکا با روزولت رئیس جمهور با اوضاع تمام قسمت های جنگی بررسی کرده اند. وی راجع ژاپن گفت در ژاپن دستهای هسته ای خواهان جنگ میباشد و کوشش دارد مناسبات حسه را با امریکا حفظ نماید. حرب لشگری ژاپن می خواهد اگر رفتاری ما با مشغول کمک با انگلیس همین استاده شود سیام و هندوچین را تصرف کند ولی ژاپن برای کمک با آلمان داخل جنگ نخواهد شد و ژاپنها هرگز بکنند برای کشور خود میبکنند و اگر هم نخواهند کرد مگر و فقه ببداند انگلیس و اتحاد جماهیر شوروی و ما قوری گرفتار هستیم که در تمام جلو گیری از اقدامات ژاپن بریاییم.

رم - خبرگزاری ایتالیا خبر می دهد تبدیل سفارت ژاپن در سیام و سفارت سیام در ژاپن سفارت گیر می شود موضوع مطرح زبر را در نظر جهانیان میباید. نخست آنکه بر خلاف حمایت غرضی آلودی که انگلیس و امریکایان تازگی طی تبلیغات خویش افشار داده اند و روابط بین روس و سیام پیش از این رضایت بخش میباشد. دوم آنکه ژاپن بوی میباید که دولت جوان و توانای سیام در آسای نوین خاوری چه سهم بروریا خواهد داشت.

سوم آنکه هر چه معای و تحریکات و تهدید و تکرار انگلیس و امریکا برای دام افشارت سیام مواجه با عدم موفقیت گردیده است - سیام از چگونگی اوضاعی که در هند و برمه جریان دارد کاملاً آگاه است و از سیاست انگلیس در آسیا تجربیاتی اندوخته است و میباید که انگلیس با مالیت ژاپن را تا توان کند. این اقدام انگلستان کشور توانایی شمار می رود کشور سیام را در صف و توانایی میباید. فراتر از این و مذهبی و فرهنگی و معنوی و فنی و صنعتی که این ژاپن و سیام حکم فرمات و روابط حسه و همجاری دو کشور را تقویت میباید.

هر دو کشور تنیده مشترک دارند که آسیا متعلق بر دم آسیات. **آنگار** - خبرگزاری آلمان خبر میدهد اوسو رئیس شورای وزیران برمه ارجانب هیئت وزیران و ملک برمه اعلامیه ای افشار داده و طی آن چنین افشار داشته است که شوروی و وزیران که از فعالیتات شدید ملت برمه تحصیل آزادی ملی آگاه است اعلامیه چرچیل و روزولت را ضامن آزادی تمام ملتها میباید. از این اعلامیه چنین نتیجه گرفته می شود که اصول اعلامیه ممکن است نسبت به ملت برمه نیز بوی اجرا آید و چون دولتهای دموکراسی پیشرو اصولی را پذیرفته اند میتوان امیدوار بود که ملت برمه آزادی خویش را بدست آورد.

شانگهای - خبرگزاری آلمان خبر میدهد در میان محافل آگاه ها نماینده ای گفته می شود اوضاع سیر به اندازهای وخیم گردیده که دولت اتحاد جماهیر شوروی تصمیم گرفته است مگر کول معاون اداره شورایی را با اختیارات رسمی با آنجا فرستد او مأموریت دارد نسبت به اوضاع سیرری بررسی نماید و دوم اینکه نمایانسیات مختلی که مقصد حمل و نقل درهای کمتی بعدی جنگ میباشد و سال هگاری بهتری فراهم آورد. سوم میلیونها پناهنده ای که از قاط باختری کشور اتحاد جماهیر شوروی بسیرری گرفته اند جمع آوری نمایند. همین محافل اخبار اطلاع می نمایند که در قسمت باختر سیرری حکومت نظامی اعلان شده است. نظر اینکه قسمت عمده اهالی سیرری طرد شده اند سیرری به از شوروی و مخالف با اصول شوروی میباشد دولت از خیال سر باز میگرد و سیرری دست درداشته بپای آن دستور خلع سلاح داده است.

لندن - خبرگزاری انگلیس خبر میدهد رادیو با تالیا اظهار داشته است مذاکرات اقتصادی جدیدی بین ژاپن و هندوهند صورت گرفته است و انتظار می رود که همین هفته روابط بازرگانی بین دو کشور تجدید گردد. محافل رسمی می گویند هندوهند اشغال شدن هندوچین را بوسله نیروی ژاپن تهدید می بیند مستقیم است به پیشرو دبی است و معمولاً می ژاپن نمی فرستد که موجب کمک و مساعدت نیروی اقتصاد جنگی ژاپن شد و در نتیجه منافع خویش لطمه وارد آورد.

لندن - نگارنده دیپلماسی خبرگزاری انگلیس میگوید رادیوی یون شهرت داده است که افراد انگلیس افراد نیروی فرانسه را که سوری برای همکاری با خود بوی خویش جلب میکنند و دولت ویدی در این خصوص بدولت انگلیس اعتراض کرده است. اولوی امور انگلیس در لندن راجع با این شاه اظهار بی اطلاعی میکنند. همان یونبند میگردد بی مقررات پیمان متار که جنگ سوری فرانسویان حق دارند تأیید فرانسه آزاد را قبول کرده و نیروی آن بیبوند. اولوی امور انگلیس تصمیم دارند دوره بازداشت ژنرال دانی را که هنگامی که در هند که فرانسه است انگلیس را تحویل دهد.

دشمن - رهائی تمام خاک استونی از دست دشمن ۴ - گرفتار شدن ناوگان شوروی. در دریای بالتیک و خلیج فنلاند استالین که مشغول دفاع یک میباید و هیچ بهترین سربهای خود را به آنجا نرساند «فرود شد» - گسترده گرفتار میبند اوکرائین و دریای سیاه تحت نظارت دولت های محور در میاید اوضاع متشعل و جویب مسلماً بحال روسها مساعد نیست و اوضاع جبهه مرکزی نیز رضایت بخش نیست زیرا هنوز اسرار حمله آلمان بر مسکو و کیف معلوم نیست در این اثنا مدهای غلط آلیاوس اطلس نوید تکلیف انجمن سه دولت را برای استالین آورده است.

لندن - ژنرال سرویرت کرک نکرانده نظامی خبرگزاری انگلیس در خصوص اوضاع جبهه خاور میوند که اوضاع جنگ در خاک شوروی تاحدی بنفخ آلمانیا تغییر کرده است و اشغال نیکلایف را که در مصب رود بوک قرار دارد می توان بمنزله پیشرفتی برای آلمان محسوب داشت. با اینکه آلمانیا به پیچیده بوقیبت در سر نواخت جنگ متواتر باشد ناظر نیامدند هنوز معلوم نیست چگونه آلمانیا شربت های مسکو و ولین گراد نیز نیروی شوروی در مقابل پیشرفت نیروی آلمان درجبهه های مسکو و ولین گراد نیز نیروی شوروی در مقابل پیشرفت نیروی آلمان ایستادگی میکند. ظاهراً سیاست جنگی شوروی بر سائلی از قبیل شماره لشکرها و احتیاط و تمرکز آنها در بعضی از نواحی و استفاده از آنها برای حلات متقابل شدید استاده اند. در بسیاری از کشورها تدابیر جنگی متکی بوده است بر مدافعه و میانه درامیت دادن به خطوط دفاعی لیکن از همان قدیم الامام رومیها یک دستور تدبیر دفاع یکشمر ساز آتند تدبیرا میزد.

سیاست مارشال بودنی و کلیه واحدهای ارتش شوروی باستانداری متکی بر دفاع از مواضع طبیعی و ساختگی نیست و کو اینکه از این موانع جدا گشت استفاده می شود اساس سیاست جنگی نیروی شوروی این است که از وقت استفاده کرده ارتش آلمان را فرود سازند و اگر اصول و عقاید فرماندهی کار ترش شوروی چنین باشد حلق عقب نشینی مارشال بودنی تصد دفاع از تیر بویده بلکه حلق این بوده است که هنوز نمیتواند حلات متقابل بدشمن برده واحد های نیروی آلمان را وادار ببق نشینی کند و آنها را از پای در آورد. مبادرت بحلات متقابل وسیع ممکن است مستلزم ماهما وقت باشد و با حلال قوی این حلات نقطه هتکلی صورت خواهد گرفت که آلمانیا از یکطرف با کلیه مشکلات جنگ در زمستان مواجه شوند و از طرف دیگر بدست جبهه در داخل اروپا ملت سربشوش برادر.

از این گذشته چنین میباید که ژاپنیا با وجود مضطرات بسیاری که متوجه آن است بزودی وارد جنگ خواهند شد. اگر ژاپنیا تصمیم بگیرد که در سیرری نیروی شوروی حمله ور شوند با حلال قوی اینان بویهداندی پیش خواهند ساخت.

نتیجه ملاقات رئیس جمهوری آمریکا و نخست وزیر انگلیس و اعلامیه روزولت - چرچیل و جریان هشتمین هفته جنگ در اروپا و شرقی در شماره یست و سوم اطلاعات هفتگی مورد بحث قرار گرفته است. نقشه جنگی این هفته وضع حمله را در جبهه جنوب نشان میدهد. این شماره چه از حیث تنوع و سودمندی مطالب و چه از نظر زیبایی و چاپی نظیر است.

منتظر باشید پس فر داصبح منتشر میشود

معاملات املاک سیهانی لاله زار بالاخانه نوی بازار ایران لکن ۱۳۸۸ ۳۳۳-۱۲۰

اهالی محترم رشت از این پس نواخت افشار خود را افزافه او بنوا نواخت افشار فرشی «گلان» جنب نمایند و روزنامه اطلاعات در وقت خریداری نمایند تا بشنا نای شود که کالای این مقاله هم خوب است و هم ارزان.

مجلات آمریکائی و انگلیسی و فرانسه بفرازه حیدر متب میرسد. لسانی: چهارراه لاله زار شماره ۳۹۲ ۴۱۸۳-۷-۴

کلاس رقص مادموازل زیبا رقصهای ناگو - رومبا - اسلووکی والی - فوکس - باله - دول - کنگا - آخرین اسلوب اروپا تعلیم داده میشود اوقات آموزش خانمها ساعت ۱۲ - ۸ تا ۹ - ۱۱ - ۱۲ - ۱۳ - ۱۴ - ۱۵ - ۱۶ - ۱۷ - ۱۸ - ۱۹ - ۲۰ - ۲۱ - ۲۲ - ۲۳ - ۲۴ - ۲۵ - ۲۶ - ۲۷ - ۲۸ - ۲۹ - ۳۰ - ۳۱ - ۳۲ - ۳۳ - ۳۴ - ۳۵ - ۳۶ - ۳۷ - ۳۸ - ۳۹ - ۴۰ - ۴۱ - ۴۲ - ۴۳ - ۴۴ - ۴۵ - ۴۶ - ۴۷ - ۴۸ - ۴۹ - ۵۰ - ۵۱ - ۵۲ - ۵۳ - ۵۴ - ۵۵ - ۵۶ - ۵۷ - ۵۸ - ۵۹ - ۶۰ - ۶۱ - ۶۲ - ۶۳ - ۶۴ - ۶۵ - ۶۶ - ۶۷ - ۶۸ - ۶۹ - ۷۰ - ۷۱ - ۷۲ - ۷۳ - ۷۴ - ۷۵ - ۷۶ - ۷۷ - ۷۸ - ۷۹ - ۸۰ - ۸۱ - ۸۲ - ۸۳ - ۸۴ - ۸۵ - ۸۶ - ۸۷ - ۸۸ - ۸۹ - ۹۰ - ۹۱ - ۹۲ - ۹۳ - ۹۴ - ۹۵ - ۹۶ - ۹۷ - ۹۸ - ۹۹ - ۱۰۰ - ۱۰۱ - ۱۰۲ - ۱۰۳ - ۱۰۴ - ۱۰۵ - ۱۰۶ - ۱۰۷ - ۱۰۸ - ۱۰۹ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۱۲ - ۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ - ۱۳۱ - ۱۳۲ - ۱۳۳ - ۱۳۴ - ۱۳۵ - ۱۳۶ - ۱۳۷ - ۱۳۸ - ۱۳۹ - ۱۴۰ - ۱۴۱ - ۱۴۲ - ۱۴۳ - ۱۴۴ - ۱۴۵ - ۱۴۶ - ۱۴۷ - ۱۴۸ - ۱۴۹ - ۱۵۰ - ۱۵۱ - ۱۵۲ - ۱۵۳ - ۱۵۴ - ۱۵۵ - ۱۵۶ - ۱۵۷ - ۱۵۸ - ۱۵۹ - ۱۶۰ - ۱۶۱ - ۱۶۲ - ۱۶۳ - ۱۶۴ - ۱۶۵ - ۱۶۶ - ۱۶۷ - ۱۶۸ - ۱۶۹ - ۱۷۰ - ۱۷۱ - ۱۷۲ - ۱۷۳ - ۱۷۴ - ۱۷۵ - ۱۷۶ - ۱۷۷ - ۱۷۸ - ۱۷۹ - ۱۸۰ - ۱۸۱ - ۱۸۲ - ۱۸۳ - ۱۸۴ - ۱۸۵ - ۱۸۶ - ۱۸۷ - ۱۸۸ - ۱۸۹ - ۱۹۰ - ۱۹۱ - ۱۹۲ - ۱۹۳ - ۱۹۴ - ۱۹۵ - ۱۹۶ - ۱۹۷ - ۱۹۸ - ۱۹۹ - ۲۰۰ - ۲۰۱ - ۲۰۲ - ۲۰۳ - ۲۰۴ - ۲۰۵ - ۲۰۶ - ۲۰۷ - ۲۰۸ - ۲۰۹ - ۲۱۰ - ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳ - ۲۱۴ - ۲۱۵ - ۲۱۶ - ۲۱۷ - ۲۱۸ - ۲۱۹ - ۲۲۰ - ۲۲۱ - ۲۲۲ - ۲۲۳ - ۲۲۴ - ۲۲۵ - ۲۲۶ - ۲۲۷ - ۲۲۸ - ۲۲۹ - ۲۳۰ - ۲۳۱ - ۲۳۲ - ۲۳۳ - ۲۳۴ - ۲۳۵ - ۲۳۶ - ۲۳۷ - ۲۳۸ - ۲۳۹ - ۲۴۰ - ۲۴۱ - ۲۴۲ - ۲۴۳ - ۲۴۴ - ۲۴۵ - ۲۴۶ - ۲۴۷ - ۲۴۸ - ۲۴۹ - ۲۵۰ - ۲۵۱ - ۲۵۲ - ۲۵۳ - ۲۵۴ - ۲۵۵ - ۲۵۶ - ۲۵۷ - ۲۵۸ - ۲۵۹ - ۲۶۰ - ۲۶۱ - ۲۶۲ - ۲۶۳ - ۲۶۴ - ۲۶۵ - ۲۶۶ - ۲۶۷ - ۲۶۸ - ۲۶۹ - ۲۷۰ - ۲۷۱ - ۲۷۲ - ۲۷۳ - ۲۷۴ - ۲۷۵ - ۲۷۶ - ۲۷۷ - ۲۷۸ - ۲۷۹ - ۲۸۰ - ۲۸۱ - ۲۸۲ - ۲۸۳ - ۲۸۴ - ۲۸۵ - ۲۸۶ - ۲۸۷ - ۲۸۸ - ۲۸۹ - ۲۹۰ - ۲۹۱ - ۲۹۲ - ۲۹۳ - ۲۹۴ - ۲۹۵ - ۲۹۶ - ۲۹۷ - ۲۹۸ - ۲۹۹ - ۳۰۰ - ۳۰۱ - ۳۰۲ - ۳۰۳ - ۳۰۴ - ۳۰۵ - ۳۰۶ - ۳۰۷ - ۳۰۸ - ۳۰۹ - ۳۱۰ - ۳۱۱ - ۳۱۲ - ۳۱۳ - ۳۱۴ - ۳۱۵ - ۳۱۶ - ۳۱۷ - ۳۱۸ - ۳۱۹ - ۳۲۰ - ۳۲۱ - ۳۲۲ - ۳۲۳ - ۳۲۴ - ۳۲۵ - ۳۲۶ - ۳۲۷ - ۳۲۸ - ۳۲۹ - ۳۳۰ - ۳۳۱ - ۳۳۲ - ۳۳۳ - ۳۳۴ - ۳۳۵ - ۳۳۶ - ۳۳۷ - ۳۳۸ - ۳۳۹ - ۳۴۰ - ۳۴۱ - ۳۴۲ - ۳۴۳ - ۳۴۴ - ۳۴۵ - ۳۴۶ - ۳۴۷ - ۳۴۸ - ۳۴۹ - ۳۵۰ - ۳۵۱ - ۳۵۲ - ۳۵۳ - ۳۵۴ - ۳۵۵ - ۳۵۶ - ۳۵۷ - ۳۵۸ - ۳۵۹ - ۳۶۰ - ۳۶۱ - ۳۶۲ - ۳۶۳ - ۳۶۴ - ۳۶۵ - ۳۶۶ - ۳۶۷ - ۳۶۸ - ۳۶۹ - ۳۷۰ - ۳۷۱ - ۳۷۲ - ۳۷۳ - ۳۷۴ - ۳۷۵ - ۳۷۶ - ۳۷۷ - ۳۷۸ - ۳۷۹ - ۳۸۰ - ۳۸۱ - ۳۸۲ - ۳۸۳ - ۳۸۴ - ۳۸۵ - ۳۸۶ - ۳۸۷ - ۳۸۸ - ۳۸۹ - ۳۹۰ - ۳۹۱ - ۳۹۲ - ۳۹۳ - ۳۹۴ - ۳۹۵ - ۳۹۶ - ۳۹۷ - ۳۹۸ - ۳۹۹ - ۴۰۰ - ۴۰۱ - ۴۰۲ - ۴۰۳ - ۴۰۴ - ۴۰۵ - ۴۰۶ - ۴۰۷ - ۴۰۸ - ۴۰۹ - ۴۱۰ - ۴۱۱ - ۴۱۲ - ۴۱۳ - ۴۱۴ - ۴۱۵ - ۴۱۶ - ۴۱۷ - ۴۱۸ - ۴۱۹ - ۴۲۰ - ۴۲۱ - ۴۲۲ - ۴۲۳ - ۴۲۴ - ۴۲۵ - ۴۲۶ - ۴۲۷ - ۴۲۸ - ۴۲۹ - ۴۳۰ - ۴۳۱ - ۴۳۲ - ۴۳۳ - ۴۳۴ - ۴۳۵ - ۴۳۶ - ۴۳۷ - ۴۳۸ - ۴۳۹ - ۴۴۰ - ۴۴۱ - ۴۴۲ - ۴۴۳ - ۴۴۴ - ۴۴۵ - ۴۴۶ - ۴۴۷ - ۴۴۸ - ۴۴۹ - ۴۵۰ - ۴۵۱ - ۴۵۲ - ۴۵۳ - ۴۵۴ - ۴۵۵ - ۴۵۶ - ۴۵۷ - ۴۵۸ - ۴۵۹ - ۴۶۰ - ۴۶۱ - ۴۶۲ - ۴۶۳ - ۴۶۴ - ۴۶۵ - ۴۶۶ - ۴۶۷ - ۴۶۸ - ۴۶۹ - ۴۷۰ - ۴۷۱ - ۴۷۲ - ۴۷۳ - ۴۷۴ - ۴۷۵ - ۴۷۶ - ۴۷۷ - ۴۷۸ - ۴۷۹ - ۴۸۰ - ۴۸۱ - ۴۸۲ - ۴۸۳ - ۴۸۴ - ۴۸۵ - ۴۸۶ - ۴۸۷ - ۴۸۸ - ۴۸۹ - ۴۹۰ - ۴۹۱ - ۴۹۲ - ۴۹۳ - ۴۹۴ - ۴۹۵ - ۴۹۶ - ۴۹۷ - ۴۹۸ - ۴۹۹ - ۵۰۰ - ۵۰۱ - ۵۰۲ - ۵۰۳ - ۵۰۴ - ۵۰۵ - ۵۰۶ - ۵۰۷ - ۵۰۸ - ۵۰۹ - ۵۱۰ - ۵۱۱ - ۵۱۲ - ۵۱۳ - ۵۱۴ - ۵۱۵ - ۵۱۶ - ۵۱۷ - ۵۱۸ - ۵۱۹ - ۵۲۰ - ۵۲۱ - ۵۲۲ - ۵۲۳ - ۵۲۴ - ۵۲۵ - ۵۲۶ - ۵۲۷ - ۵۲۸ - ۵۲۹ - ۵۳۰ - ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ - ۵۳۴ - ۵۳۵ - ۵۳۶ - ۵۳۷ - ۵۳۸ - ۵۳۹ - ۵۴۰ - ۵۴۱ - ۵۴۲ - ۵۴۳ - ۵۴۴ - ۵۴۵ - ۵۴۶ - ۵۴۷ - ۵۴۸ - ۵۴۹ - ۵۵۰ - ۵۵۱ - ۵۵۲ - ۵۵۳ - ۵۵۴ - ۵۵۵ - ۵۵۶ - ۵۵۷ - ۵۵۸ - ۵۵۹ - ۵۶۰ - ۵۶۱ - ۵۶۲ - ۵۶۳ - ۵۶۴ - ۵۶۵ - ۵۶۶ - ۵۶۷ - ۵۶۸ - ۵۶۹ - ۵۷۰ - ۵۷۱ - ۵۷۲ - ۵۷۳ - ۵۷۴ - ۵۷۵ - ۵۷۶ - ۵۷۷ - ۵۷۸ - ۵۷۹ - ۵۸۰ - ۵۸۱ - ۵۸۲ - ۵۸۳ - ۵۸۴ - ۵۸۵ - ۵۸۶ - ۵۸۷ - ۵۸۸ - ۵۸۹ - ۵۹۰ - ۵۹۱ - ۵۹۲ - ۵۹۳ - ۵۹۴ - ۵۹۵ - ۵۹۶ - ۵۹۷ - ۵۹۸ - ۵۹۹ - ۶۰۰ - ۶۰۱ - ۶۰۲ - ۶۰۳ - ۶۰۴ - ۶۰۵ - ۶۰۶ - ۶۰۷ - ۶۰۸ - ۶۰۹ - ۶۱۰ - ۶۱۱ - ۶۱۲ - ۶۱۳ - ۶۱۴ - ۶۱۵ - ۶۱۶ - ۶۱۷ - ۶۱۸ - ۶۱۹ - ۶۲۰ - ۶۲۱ - ۶۲۲ - ۶۲۳ - ۶۲۴ - ۶۲۵ - ۶۲۶ - ۶۲۷ - ۶۲۸ - ۶۲۹ - ۶۳۰ - ۶۳۱ - ۶۳۲ - ۶۳۳ - ۶۳۴ - ۶۳۵ - ۶۳۶ - ۶۳۷ - ۶۳۸ - ۶۳۹ - ۶۴۰ - ۶۴۱ - ۶۴۲ - ۶۴۳ - ۶۴۴ - ۶۴۵ - ۶۴۶ - ۶۴۷ - ۶۴۸ - ۶۴۹ - ۶۵۰ - ۶۵۱ - ۶۵۲ - ۶۵۳ - ۶۵۴ - ۶۵۵ - ۶۵۶ - ۶۵۷ - ۶۵۸ - ۶۵۹ - ۶۶۰ - ۶۶۱ - ۶۶۲ - ۶۶

